1º-EXP-2024-14949-#-UNNE  

Coordinadora del Área de Comunicación y Prensa solicita la 

adquisición de licencias de software para el funcionamiento de dicha 

Área. Se resuelve: 1º-Autorizar la contratación de licencias de 

software por la suma de PESOS SEISCIENTOS CINCUENTA Y TRES MIL CON 

00/100 ($ 653.000,00) afectando al Inciso 3 – Partida 3-32-326 

“Derechos de Bienes Intangibles” de los fondos provenientes de la 

Fuente 12 – Venta de Bienes y Servicios-Recursos Propios del 

presupuesto vigente de esta Facultad. 2º-Dejar constancia que la 

responsabilidad (Titularidad) de dichas licencias recaen en el